ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
    № 26
с. Кафтанчиково

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 2018 года.

                                                       № 108-з
с. Кафтанчиково

О снятии лота № 4 с аукциона
по продаже земельных участков

В соответствии с п.24 и пп.8 п.8 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Федеральным законом  от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования «Заречное сельское поселение», в связи с тем,  что по адресу д.Кисловка, Полевая, 10 находятся два земельных участка с фактическим наложением границ друг на друга: земельный участок Администрации Заречного сельского поселения с кадастровым номером 70:14:0108002:728, площадью 1500 кв.м. и земельный участок находящегося в собственности граждан с кадастровым номером 70:14:0108002:668, площадью 2356 кв.м., в связи с расположением на земельном участке сооружения принадлежащих гражданам-
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Снять лот № 4 с открытого по составу участников аукциона по продаже земельных участков проводимого на основании постановления Администрации Заречного сельского поселения  № 97-з  от 02.04.2018г.  «О проведении аукциона по продаже земельных участков с кадастровыми номерами 70:14:0000000:2897, 70:14:0000000:2852, 70:14:0000000:2840, 70:14:0108002:728, 70:14:0100039:588»:
	№

Ло
та
	Местоположение

(адрес) участка
	Площадь

участка,   кв. м
	Кадастровый

номер
	Вид разрешенного использования
	Характер и площадь обременений и ограничений, кв.м
	Начальная цена,

руб.
	Шаг

аукциона,
руб.
	Сумма

задатка,
руб.

	4
	Томская область, Томский р-н,         д. Кисловка,        ул. Полевая, 10
	1500
	70:14:0108002:728
	Для индивидуального жилищного строительства

	376 020,00
	10 000
	30 000

Лот 4.

2. Аукционной комиссии разместить информационное сообщение о снятии лота №4 с аукциона по продаже земельных участков в источниках официального опубликования Заречного сельского поселения, на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» - https://torgi.gov.ru, на официальном сайте Заречного сельского поселения - http://zar.tomsk.ru.
3. В случае поступления заявок на участие в торгах по лоту № 4, возвратить заявки заявителям в день поступления, а также внесённые ими задатки на участие в аукционе.
4.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Заречного

сельского поселения                                                                                              А.В. Кочетков
     А.С. Андреев

       961-200_____
 «16» апреля  2018 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  3 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1